
Zarządzenie Nr 260/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 grudzień 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie procedury sprzedaży
nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy
Darłowo

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§1
W związku z treścią wniosku Państwa --------------------------------------------
zam. -------------------------------------------------------- z dnia 07.12.2004 r.
wyrażam zgodę na uruchomienie procedury sprzedaży na własność w
trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej
składającej się z działki o numerze geodezyjnym 278/51 o powierzchni
ogólnej 225 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobolin, gmina Darłowo
z przeznaczeniem na urządzenie zieleni bez prawa zabudowy celem
poprawienia warunków zagospodarowania przyległej działki budowlanej o
nr 278/16.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Gajzler.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


